область,  г.Мичуринск, в районе ул.Советской, №402, вид разрешенного 

использования -  склады. 

Категория земель участка  - земли населенных пунктов.           

Ограничение прав и обременение земельного участка не 

зарегистрировано. 

2. Срок аренды: 104 (сто четыре) месяца.  

3. Начальный размер ежегодной арендной платы:  земельного 

участка с кадастровым номером 68:26:0000134:309 – 680 000 (шестьсот 

восемьдесят тысяч) рублей. 

4. Сумма задатка: 68000 (шестьдесят восемь тысяч) рублей. 

5. Шаг аукциона (величина повышения начальной цены): 20400 

(двадцать тысяч четыреста) руб. 

6. Порядок ознакомления с иной информацией, условиями 

договора аренды: с иными сведениями, имеющимися в распоряжении 

организатора аукциона можно ознакомиться в управлении муниципальными 

активами и доходами города администрации города Мичуринска Тамбовской